有限責任明德國民中學員生消費合作社
98學年度第1 學期（第37屆第2次）理事會會議紀錄

1、 開會日期：98年9月16日(星期三)中午12點00分
2、 開會地點：會議室
3、 出席人數：7人（應出席7人）

4、 缺席人數：○人

5、 列 席 人：經理、會計、司庫

6、 主    席：方春旺 理事主席                       記錄：陳詩怡

7、 報告事項：

衛生組蔡組長－本次桶餐、便當廠商須參訪４家【食家安、第一（內湖）、宏遠（五股）、榮彬（社子）】，請推選代表共同參訪。

　決議：請馬傑監事陪同衛生組前往參訪，理事代表則利用段考無課務時前往。

經理報告：
1. 冬季制服開始收費，七年級導師發放200元工作費，預計9月底收齊，10月10日左右發放。

2. 考量童軍繩原供應商之品質，改向金德文具進貨，雖然成本較高，但品質較理想，售價不變。
3. 巧克力棒、薄片等產品，今年未進入「校園食品」，原供應商僅剩「鳳梨穌」，是否可販售新的校園食品種類？

決議：通過。
4. 售貨員暑假期間支領5成薪資，考量今年以服務學生家長為要，工作時間加長、工作日增加，且配合度高，建議調整給薪方式。
決議：追溯自98年暑假（7、8月）生效，由原5成薪調為7成薪。
8、 臨時動議：
鄧台元理事－鑑於八八水災，弱勢團體產品銷售量減少，可否安排喜憨兒來校展售？
決議－合格登記之慈善團體每學期可免費至本社展售2次，請與經理連繫。
9、 散會

記錄              （簽章）                   理事主席

（簽章）

經    理